
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2041 JOSE REINALDO DE LIRO JUNIOR M1429 - EQUIPE 10K 00:03:21 17,94 00:33:27.93

2 2047 LUIZ DA PAIXAO CARNEIRO GOMES M1429 - CORREDORES DE 
CRISTO

00:03:24 17,65 00:34:00.52

3 3020 ERNANDES CICERO DA SILVA M3039 - APA PETROLINA 00:03:27 17,42 00:34:27.97

4 2020 FRANCINALDO FRANCISCO DA SILVA M3039 - FISIOFORM RUNNERS 00:03:28 17,28 00:34:43.71

5 3166 FRANCISCO ROSIMAR DA SILVA M3039 - EQUIPE POLO 
GESSEIRO

00:03:29 17,21 00:34:52.37

6 2001 ALEX PEREIRA DA SILVA M1429 1 EQUIPE POLO 
GESSEIRO - TRINDADE -

PE

00:03:32 17,00 00:35:18.47

7 2035 JOELSON FERREIRA DA SILVA M3039 1 EQUIPE PE NA TRILHA 00:03:33 16,87 00:35:34.52

8 2077 ERIKSON ANTONIO DA SILVA M3039 2 LONJURA 00:03:34 16,83 00:35:39.43

9 2017 FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA M3039 3 CARCARA DO SERTAO 00:03:35 16,74 00:35:50.68

10 2003 ANTONIO CICERO DE LIMA DIAS M3039 4 00:03:37 16,58 00:36:11.41

11 2026 GEORGETOWN ALMEIDA DA SILVA 
LIMA

M4049 1 0S VOLUNTARIOS 00:03:39 16,43 00:36:31.63

12 2024 FRANCISCO EDSON PEREIRA REIS M4049 2 EQUIPE POLO 
GESSEIRO TRINDADE

00:03:40 16,33 00:36:44.59

13 2014 DANIEL GOMES DA SILVA M1429 2 PE NA TRILHA 00:03:46 15,92 00:37:41.29

14 2054 PEDRO HENRIQUE XAVIER DE SOUSA M1429 3 10K BRASIL 00:03:49 15,75 00:38:05.01

15 2225 ANTONIO NILTON DA CONCEICAO 
LIMA

M1429 4 EQUIPE LONJURA 00:03:50 15,65 00:38:20.18

16 2162 MANOEL ROGERIO DE SOUSA M4049 3 00:03:50 15,65 00:38:20.45

17 2037 JORGE FERNANDO DA SILVA SOUSA M3039 5 SAOJURUNNERS 00:03:51 15,58 00:38:30.58

18 2220 TAYLSON DOS ANJOS SOUSA M1429 5 00:03:53 15,48 00:38:46.33

19 3014 CLEBSON ALVES LIMA M3039 6 TOP RUNNIG 00:03:55 15,29 00:39:15.76

20 2217 VALDEIR REGIS FEITOZA M4049 4 00:03:56 15,28 00:39:16.10

21 2124 MATEUS LEITE DE SOUSA M1429 6 00:03:58 15,13 00:39:40.00

22 2025 FRANCISCO JHONANTAN CELESTINO M1429 7 PE NA RUA 00:03:58 15,13 00:39:40.10

23 2103 JOSE LUCIANO DO NASCIMENTO 
MORAIS

M3039 7 OUTDOOR CARIRI 00:04:00 15,00 00:40:00.10

24 2109 LEANDRO BEZERRA BARBOZA M3039 8 00:04:01 14,91 00:40:15.40

25 3015 CLEIRTON SILVA M3039 9 EQUIPE 10K BRASIL 00:04:01 14,91 00:40:15.47

26 2007 ANTONIO WELIO VIEIRA DA SILVA M3039 10 00:04:01 14,91 00:40:15.50

27 2038 JOSE APARECIDO NOBRE DOS 
SANTOS

M1429 8 POLLO GESSEIRO DE 
TRINDADE

00:04:01 14,91 00:40:15.51

28 2113 LIEDSON PASSOS M1429 9 MONTE CASTELO 00:04:01 14,91 00:40:15.52

29 2036 JOESLON MANOEL DO NASCIMENTO M3039 11 00:04:01 14,91 00:40:15.53

30 2136 ROMARIO ALVES DOS SANTOS M3039 12 00:04:01 14,91 00:40:15.54

31 2224 EDIVAL BRASIL ALVES M6099 1 EQUIPE POLO 
GESSEIRO

00:04:01 14,91 00:40:15.55

32 2070 CARLOS HENRIQUE EXPEDITO LIMA M1429 10 EQUIPE LONJURA 00:04:01 14,91 00:40:15.57
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33 2010 CICERO AUGUSTO CARVALHO DE 
OLIVEIRA

M3039 13 00:04:01 14,91 00:40:15.58

34 2068 CAIO FLEBERSON RODRIGUES DOS 
SANTOS

M1429 11 00:04:01 14,91 00:40:15.59

35 2061 SAMUEL LIMA BEZERRA M1429 12 00:04:02 14,90 00:40:16.01

36 2071 CICERO ALVES BANDEIRA M3039 14 KANGALHA RUN 00:04:02 14,90 00:40:16.10

37 2248 FLAVIO PEREIRA DE ALENCAR M4049 5 00:04:02 14,90 00:40:16.11

38 2084 FRANCISCO GLEIDSON DOS SANTOS M4049 6 KANGALHA 00:04:02 14,90 00:40:16.13

39 2218 PAULO CESAR DE SOUZA M4049 7 CORRE SABOEIRO 00:04:02 14,90 00:40:16.14

40 2221 CICERO ROBERTO SANTOS IUTCHUR M4049 8 POLO GESSEIRO ? THOP 
RUNNIG TRINDADE

00:04:02 14,90 00:40:16.15

41 2142 VALDECLIDES DE LIMA HONORATO M3039 15 00:04:02 14,90 00:40:16.16

42 2004 ANTONIO FRANCISCO DECARVALHO M5059 1 EQUIPE 00:04:02 14,90 00:40:16.17

43 2030 HILDEMAR BORGES DA SILVA M5059 2 PICOS RUNNERS 00:04:02 14,90 00:40:16.18

44 2005 ANTONIO JEOVA MOREIRA PONTES 
FERNANDES

M3039 16 00:04:02 14,90 00:40:16.19

45 2105 JOSE RENATO LOPES NOGUEIRA M3039 17 LONJURA 00:04:02 14,90 00:40:16.20

46 3195 EDIVAN RODRIGUES DO NASCIMENTO M1429 13 00:04:02 14,90 00:40:16.25

47 2062 VALDERSON JOSE PEREIRA M3039 18 MONTE CASTELO 00:04:02 14,90 00:40:16.26

48 2055 PEDRO PAULO PEREIRA OLIVEIRA M5059 3 TEIMOSOS 00:04:02 14,90 00:40:16.27

49 2245 RAIMUNDO GERRI DA SILVA MARTINS M4049 9 FARMACIAS CONVIVA 00:04:45 12,63 00:47:31.14

50 2121 MARCIANO TRANQUILO M4049 10 00:04:45 12,62 00:47:33.46

51 2214 FRANCISCO BEZERRA SILVA M5059 4 00:04:46 12,57 00:47:43.69

52 2018 FLAVIO HENRIQUE DUARTE DE 
ARAUJO

M3039 19 FISIOFORM RUNNING 00:04:47 12,54 00:47:50.98

53 2216 DERVAL ALVES DE SIQUEIRA 
MACEDO

M4049 11 EQUIPE DO POLO 
GESSEIRO

00:04:48 12,49 00:48:03.91

54 2139 SERGIO JOSE DE SOUSA BRITO M5059 5 EQUIPE LONJURA 00:04:48 12,48 00:48:04.10

55 2064 ALAN DA SILVA VIEIRA M4049 12 KANGALHA RUN 00:04:52 12,34 00:48:37.30

56 2021 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA M1429 14 PE NA RUA 00:04:53 12,29 00:48:49.33

57 2210 HILARIO DE SOUSA FRANCELINO M3039 20 CANGACEIROS 
RUNNERS IGUATU

00:04:53 12,29 00:48:50.25

58 2091 HILDEMAR MARCAL DE OLIVEIRA M5059 6 KANGALHA RUN 00:04:54 12,24 00:49:01.80

59 2011 CICERO LUIS GOMES M4049 13 LONJURA 00:04:54 12,24 00:49:01.81

60 2138 SAMUEL FERREIRA LIMA M1429 15 00:04:55 12,22 00:49:06.88

61 2051 MIQUEIAS DE SOUZA OLEGARIO DE 
OLIVEIRA

M1429 16 00:04:58 12,09 00:49:38.23

62 2144 WALDIZAR PEREIRA DE SOUSA FILHO M3039 21 KANGALHA/ OUTDOOR 
CARIRI

00:04:58 12,08 00:49:40.91

63 2232 DEIBSON RODRIGUES VIANA M4049 14 DESAFIO ENTRE 
AMIGOS

00:04:58 12,07 00:49:43.42

64 2122 MARCOS ANTONIO DA SILVA M5059 7 00:04:58 12,06 00:49:44.59

65 2040 JOSE OSCAR BRAGA ALEXANDRE M5059 8 PE NA TRILHA 00:04:59 12,01 00:49:57.95
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66 2019 FRANCINALDO DE HOLANDA 
DELMONDES

M3039 22 TEIMOSOS 00:05:01 11,96 00:50:09.53

67 2075 EDNALDO ALVES SILVA M5059 9 LONJURA 00:05:03 11,89 00:50:29.51

68 2028 HARLAN DE SOUSA CAMPOS M4049 15 00:05:05 11,79 00:50:54.63

69 2050 MAYLSON ARAUJO LUZ M1429 17 FISIOFORM 00:05:10 11,63 00:51:36.35

70 2107 JOSE WESLEY ALENCAR DA SILVA M1429 18 00:05:10 11,63 00:51:36.36

71 2135 ROGERE DE SOUSA ROCHA M3039 23 00:05:10 11,62 00:51:39.04

72 2086 GILBERTO SOUSA SILVA M4049 16 LONJURA 00:05:10 11,61 00:51:40.79

73 2034 JOAO RUAN SANTOS ARAUJO M1429 19 ARMAZEM PARAIBA 00:05:11 11,56 00:51:55.34

74 2087 GUILHERME IGOR VIANA ALVES M1429 20 00:05:13 11,49 00:52:12.46

75 2046 LUIZ CARLOS LOPES M1429 21 PE NA RUA 00:05:13 11,49 00:52:13.45

76 2099 JOSE EDILSON DA SILVA M4049 17 00:05:14 11,48 00:52:16.14

77 2023 FRANCISCO DJACI DA SILVA M6099 2 00:05:18 11,33 00:52:57.80

78 2059 ROBERIO LUZ MOURA M4049 18 FISIOFORM RUNNING 00:05:18 11,32 00:52:59.49

79 2119 MAGNUM CASTRO DUARTE M3039 24 00:05:18 11,30 00:53:05.11

80 2027 GIOVANO OLIVEIRA CUNHA M1429 22 00:05:19 11,29 00:53:10.50

81 2118 LUIZ AUGUSTO SOARES DO 
NASCIMENTO

M3039 25 EQUIPE LONJURA
\CALISTENIA GB 

SAMURAI

00:05:20 11,27 00:53:15.11

82 2244 JAIRLANDIO FRANCISCO DE SOUSA M3039 26 00:05:20 11,26 00:53:16.85

83 2039 JOSE JOSIMAR DIAS M6099 3 CARCARAS DO SERTAO 00:05:21 11,22 00:53:29.03

84 2045 LUCAS HAMBRAM PEREIRA DO 
NASCIMENTO

M1429 23 PE NA RUA 00:05:22 11,18 00:53:39.89

85 2111 LEANDRO DE SOUSA M3039 27 COSPE FOGO ? 00:05:25 11,06 00:54:14.57

86 2213 JOAO PORDEUS NETO M3039 28 00:05:26 11,05 00:54:17.25

87 2106 JOSE VICTOR CESARIO ARRAIS M3039 29 00:05:27 11,00 00:54:33.65

88 2031 ISMAEL MARCOS NASCIMENTO 
BORGES

M3039 30 CANELAS RUNNING 00:05:28 10,98 00:54:39.22

89 2076 EMERSON VIEIRA M3039 31 KANGALHA RUN/ FLEX 
ACADEMIA

00:05:29 10,93 00:54:54.31

90 2057 RAFAEL ALENCAR M3039 32 00:05:30 10,91 00:55:01.00

91 2230 JOSÉ MÁXIMO FEITOZA JÚNIOR M6099 4 00:05:30 10,91 00:55:01.97

92 2074 JARDEL JOSÉ DE NEGREIROS M1429 24 BRUTUS DO SERTAO 00:05:32 10,85 00:55:19.17

93 2108 JULLIANO DE SOUSA M3039 33 KANGALHA RUN 00:05:34 10,77 00:55:44.58

94 2120 MANOEL ALVES DO NASCIMENTO 
FILHO

M4049 19 EQUIPE LONJURA 00:05:35 10,74 00:55:51.73

95 2016 ERISMAR ALVES OLIVEIRA M5059 10 PE NA TRILHA 00:05:37 10,67 00:56:13.85

96 2132 RAYOLAND DE ANDRADE COSTA M4049 20 00:05:40 10,57 00:56:45.98

97 2029 HEITOR HUGO SANTOS DE 
ALMONDES

M3039 34 CANELA?S RUNNING 00:05:46 10,40 00:57:41.38

98 2058 RAIMUNDO NONATO CAVALCANTE 
GONCALVES

M6099 5 00:05:47 10,38 00:57:48.45
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99 2140 STEFANIO ALENCAR VANDERLEI M4049 21 LONJURA 00:05:48 10,35 00:57:57.53

100 2231 ALEX DOS SANTOS GUIMARÃES M3039 35 00:05:50 10,29 00:58:18.21

101 2219 ALEXANDRE DE SOUSA M3039 36 00:05:51 10,26 00:58:30.73

102 2002 ALLISON DA SILVA MORENO M3039 37 00:05:52 10,21 00:58:45.26

103 2056 PORFIRIO MOREIRA CARMO M6099 6 00:05:55 10,15 00:59:06.93

104 2246 RAMON BASILIO DE SOUZA DINIZ M1429 25 00:05:55 10,13 00:59:13.20

105 2090 HERACLITON DE EFESO DA SILVA M3039 38 00:05:56 10,11 00:59:21.34

106 2223 ARNON SANTOS BERNARDES M3039 39 00:05:57 10,09 00:59:27.31

107 2215 JOSE TOMAZ DE SOUSA AMORIM M3039 40 CANELAS RUN 00:06:01 9,96 01:00:14.95

108 2130 PEDRO PABLO ALVES DE LIMA M1429 26 KANGALHA RUM 00:06:03 9,91 01:00:33.12

109 3044 JOSE BEZERRA DE MACEDO JUNIOR M3039 41 00:06:03 9,91 01:00:33.87

110 2249 GEORGE ALMEIDA LIMA M1429 27 00:06:03 9,91 01:00:34.08

111 2042 JOSE VIANA DA SILVA M6099 7 00:06:09 9,75 01:01:32.90

112 2092 IARLEY COSTA M1429 28 00:06:13 9,64 01:02:13.04

113 2082 FRANCISCO APOLLO DE ASSIS DA 
SILVA

M5059 11 00:06:15 9,61 01:02:25.97

114 2081 FRANCILEUDO BENTO VIEIRA M5059 12 00:06:17 9,55 01:02:51.49

115 2129 PEDRO LUIS SOARES MOURA M1429 29 EWUIPE LONJURA 00:06:30 9,23 01:05:01.67

116 2131 RAIMUNDO ADRIANO FERREIRA M6099 8 LONJURA 00:06:35 9,11 01:05:52.33

117 2072 CICERO RICARTO RODRIGUES DA 
CRUZ

M1429 30 00:06:37 9,07 01:06:07.91

118 2073 CICERO SUERLITO DA SILVA M3039 42 KANGALHA RUN 00:06:42 8,96 01:06:57.55

119 2137 RONEY WESLEY SOUSA ANDRADE M1429 31 KANGALHA 00:06:49 8,81 01:08:08.73

120 2048 MARCIEL ALMEIDA DA SILVA M3039 43 LONJURA 00:06:52 8,74 01:08:37.74

121 2008 BENTO BEZERRA DE SOUZA M3039 44 PROFIT 00:06:52 8,74 01:08:38.73

122 2123 MARCOS ROMARIO MOTA PEREIRA M3039 45 LONJURA 00:06:54 8,70 01:08:58.71

123 2116 LUIS FERNANDO M1429 32 00:06:57 8,64 01:09:26.23

124 2143 VALMARIO BARBOSA M1429 33 00:07:01 8,54 01:10:13.94

125 2127 PAULO ROBERTO ALVES DE SOUSA M3039 46 00:07:01 8,54 01:10:14.83

126 2079 FELIPE SOARES RIBEIRO M3039 47 KANGALHA RUN 00:07:05 8,48 01:10:47.27

127 2126 NILTON APARECIDO SAMPAIO M5059 13 00:07:05 8,46 01:10:53.64

128 2067 ALISSON FERNANDES SILVA M1429 34 00:07:41 7,81 01:16:47.18

129 2097 JOAO CARLOS DA SILVA M1429 35 00:08:13 7,31 01:22:08.68

130 2085 FRANCISCO JACSON DANTAS 
BATISTA

M3039 48 OUTDOOR CARIRI / 
ACADEMIA FLEX

00:20:24 2,94 03:24:00.10

131 2114 LISNAEL PEREIRA FEITORIA M3039 49 00:24:20 2,47 04:03:18.06
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1 2160 LEIDIANA DE CARVALHO F3039 - 00:04:53 12,29 00:48:50.21

2 2148 BIANCA MARIA GOMES SANTANA F1429 - ACADEMIA TOP 
FITNESS, NOVA OLINDA- 

CEARA

00:04:55 12,20 00:49:10.60

3 2211 NILCELIA ALVES DA SILVA F4049 - PE NA TRILHA 00:04:55 12,19 00:49:14.54

4 2165 THAMIRES FERREIRA NUNES F1429 - 00:05:01 11,95 00:50:13.17

5 2150 DIANAIRA ANA DA SILVA F1429 - FS RUM 00:05:08 11,71 00:51:15.19

6 2151 ELIZANGELA CACHIADO DANTAS F5059 1 MARAVILHAS NA PISTA 00:05:09 11,64 00:51:32.79

7 2178 BARBARA DOS PASSOS DE 
CARVALHO

F1429 - PE NA RUA 00:05:10 11,60 00:51:43.27

8 2147 BEATRIZ TEMOTEO COELHO F3039 1 EQUIPE 10K BRASIL 00:05:13 11,49 00:52:13.34

9 2250 LIDIANA FELIPE DA COSTA F1429 1 CASSACO DE TENIS 00:05:22 11,18 00:53:39.23

10 2166 ALEXSANDRA MARIA DA SILVA F3039 2 00:05:31 10,88 00:55:09.48

11 2146 ANDREIA GONCALVES F3039 3 KARDEC RUNNERS 00:05:32 10,85 00:55:18.18

12 2164 MARIA FRANCISCA DE SOUSA F4049 1 EQUIPE FRANCISCO 
SANTOS

00:05:35 10,76 00:55:45.48

13 2187 JARDENIA SANTOS F3039 4 LONJURA 00:05:36 10,71 00:56:00.17

14 2199 NAGYLA RAYARA ESTEVO NUNES F1429 - 00:05:37 10,70 00:56:06.83

15 2153 GABRIELA CAMPOS SOUSA F1429 2 00:05:37 10,67 00:56:13.77

16 2094 BRUNA CHARAMELLO DE SOUSA F1429 3 00:05:43 10,51 00:57:05.74

17 2145 ANA LAISA MOURAO LIMA F1429 4 CANGACEIROS 
RUUNERS

00:05:50 10,30 00:58:16.35

18 2172 ANA PAULA NASCIMENTO F3039 5 KANGALHA RUN 00:05:55 10,15 00:59:08.71

19 2229 THAIANE DOS SANTOS MARTINS F1429 5 00:05:56 10,12 00:59:18.59

20 2207 SONIA DE SOUSA VANDERLEY F1429 6 KANGALHA RUN 00:06:01 9,98 01:00:06.69

21 2227 ADRIANA LOPES F4049 2 PLAUTO HOLANDA END 
TEAM

00:06:03 9,91 01:00:33.11

22 2170 ANA LIVIA PEREIRA CARVALHO F1429 7 00:06:06 9,83 01:01:03.11

23 2212 GEOVANA SOCORRO F1429 8 PIONONO RUN 00:06:06 9,83 01:01:03.99

24 2163 MARIA EDUARDA LIMA CARVALHO F1429 9 00:06:18 9,51 01:03:05.10

25 2226 PAMELLA DE CASTRO DUARTE F3039 6 00:06:28 9,29 01:04:36.37

26 2186 JANIELE PEREIRA ALENCAR F3039 7 LONJURA 00:06:44 8,92 01:07:18.02

27 2203 NISCI OLIVEIRA DA SILVA F3039 8 LONJURA 00:06:53 8,71 01:08:54.17

28 2206 REJANE FARIAS DE OLIVEIRA SOUSA F3039 9 LONJURA 00:06:54 8,71 01:08:55.16

29 2155 GABRIELA LUSTOSA ROMAO BATISTA F3039 10 OEIRAS RUN 00:06:56 8,64 01:09:25.11

30 2208 STEFANNY ALENCAR VIEIRA F3039 11 00:07:05 8,46 01:10:54.58

31 2201 NAYARA REGIS ESTEVO NUNES F3039 12 TRAINING MULHER 
MARAVILHA

00:07:17 8,24 01:12:49.79

32 2181 EDILENE ALENCAR MOURA F3039 13 00:07:19 8,20 01:13:08.24

33 2202 NEURIANE FRANCISCA DA SILVA F1429 10 00:07:19 8,19 01:13:13.21
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34 2200 NAYANE DOS SANTOS LIMA F1429 11 00:07:27 8,06 01:14:28.28

35 2174 ANTONIA DANIELA SALES RIBEIRO F1429 12 00:07:27 8,06 01:14:28.42

36 2168 AMANDA DOMINGOS DOS SANTOS F1429 13 KANGALHA RUN 00:07:29 8,02 01:14:47.41

37 2175 ANTONIA JAQUELINE DE SOUSA 
CAVALCANTE

F1429 14 EQUIPE LONGURA 00:07:35 7,91 01:15:49.44

38 2183 ERIONILDA MARIA DO NASCIMENTO F4049 3 KANGALHA RUN 00:07:40 7,82 01:16:43.23

39 2182 EDILEUZA FRANCISCA DE ALENCAR F5059 2 EQUIPE LONJURA 00:07:43 7,77 01:17:13.95

40 2177 ANTONIA PEREIRA DE ALENCAR 
SOUZA

F4049 4 LONJURA 00:07:43 7,77 01:17:13.97

41 2179 CRISTIANE FERNANDES SOARES F4049 5 TREINO NOTURNO 00:07:45 7,75 01:17:26.40

42 2032 LUCINEIDE MARIA DE SOUZA F4049 6 00:07:45 7,75 01:17:27.36

43 2196 MARIA VALENIR DE SOUSA SANTOS F5059 3 00:07:45 7,75 01:17:27.51

44 2209 TALITA DA SILVA MOURA F1429 15 00:08:01 7,49 01:20:08.67

45 2184 GIULIA LIMA DE BRITO F3039 14 KANGALHA 00:08:03 7,45 01:20:30.86

46 2188 KARINE MOTA ARRAIS F1429 16 LONJURA 00:08:13 7,31 01:22:08.69

47 2204 PALMIRA MARQUES FORTALEZA F3039 15 KANGALHA 00:08:15 7,27 01:22:35.21

48 2198 NADYA VALERIA DA SILVA F3039 16 00:08:19 7,21 01:23:10.88

49 2185 INGRA DE SOUZA ANASTACIO 
GALDINO

F3039 17 EQUIPE LONJURA 00:08:29 7,07 01:24:49.37

50 2195 MARIA JERSIANE DE SOUZA F1429 17 EQUIPE LONJURA 00:08:29 7,07 01:24:50.42

51 2228 NILDA LEITE F4049 7 PE NA RUA 00:08:31 7,05 01:25:07.43

52 2173 ANGELA DE MORAIS FABRICIO F3039 18 EQUIPE LONJURA 00:08:31 7,04 01:25:11.19

53 2152 ERISVALDA MARIA DO NASCIMENTO F4049 8 PE NA RUA 00:08:52 6,76 01:28:44.19

54 2197 MARIA VICTORIA DE CARVALHO 
PINTO

F1429 18 00:08:53 6,75 01:28:53.17

55 2171 ANA MARIA CARDOSO LEITE F3039 19 KANGALHA RUN 00:10:19 5,82 01:43:10.11

56 2167 AMANDA ALENCAR DA SILVA F3039 20 00:24:22 2,46 04:03:39.01
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1 2077 ERIKSON ANTONIO DA SILVA M3039 - LONJURA 00:03:34 16,83 00:35:39.43

2 2124 MATEUS LEITE DE SOUSA M1429 - 00:03:58 15,13 00:39:40.00

3 2103 JOSE LUCIANO DO NASCIMENTO 
MORAIS

M3039 - OUTDOOR CARIRI 00:04:00 15,00 00:40:00.10

4 2109 LEANDRO BEZERRA BARBOZA M3039 - 00:04:01 14,91 00:40:15.40

5 2113 LIEDSON PASSOS M1429 - MONTE CASTELO 00:04:01 14,91 00:40:15.52

6 2136 ROMARIO ALVES DOS SANTOS M3039 1 00:04:01 14,91 00:40:15.54

7 2070 CARLOS HENRIQUE EXPEDITO LIMA M1429 1 EQUIPE LONJURA 00:04:01 14,91 00:40:15.57

8 2068 CAIO FLEBERSON RODRIGUES DOS 
SANTOS

M1429 2 00:04:01 14,91 00:40:15.59

9 2071 CICERO ALVES BANDEIRA M3039 2 KANGALHA RUN 00:04:02 14,90 00:40:16.10

10 2248 FLAVIO PEREIRA DE ALENCAR M4049 1 00:04:02 14,90 00:40:16.11

11 2084 FRANCISCO GLEIDSON DOS SANTOS M4049 2 KANGALHA 00:04:02 14,90 00:40:16.13

12 2142 VALDECLIDES DE LIMA HONORATO M3039 3 00:04:02 14,90 00:40:16.16

13 2105 JOSE RENATO LOPES NOGUEIRA M3039 4 LONJURA 00:04:02 14,90 00:40:16.20

14 2121 MARCIANO TRANQUILO M4049 3 00:04:45 12,62 00:47:33.46

15 2139 SERGIO JOSE DE SOUSA BRITO M5059 1 EQUIPE LONJURA 00:04:48 12,48 00:48:04.10

16 2064 ALAN DA SILVA VIEIRA M4049 4 KANGALHA RUN 00:04:52 12,34 00:48:37.30

17 2091 HILDEMAR MARCAL DE OLIVEIRA M5059 2 KANGALHA RUN 00:04:54 12,24 00:49:01.80

18 2138 SAMUEL FERREIRA LIMA M1429 3 00:04:55 12,22 00:49:06.88

19 2144 WALDIZAR PEREIRA DE SOUSA FILHO M3039 5 KANGALHA/ OUTDOOR 
CARIRI

00:04:58 12,08 00:49:40.91

20 2122 MARCOS ANTONIO DA SILVA M5059 3 00:04:58 12,06 00:49:44.59

21 2075 EDNALDO ALVES SILVA M5059 4 LONJURA 00:05:03 11,89 00:50:29.51

22 2107 JOSE WESLEY ALENCAR DA SILVA M1429 4 00:05:10 11,63 00:51:36.36

23 2135 ROGERE DE SOUSA ROCHA M3039 6 00:05:10 11,62 00:51:39.04

24 2086 GILBERTO SOUSA SILVA M4049 5 LONJURA 00:05:10 11,61 00:51:40.79

25 2087 GUILHERME IGOR VIANA ALVES M1429 5 00:05:13 11,49 00:52:12.46

26 2099 JOSE EDILSON DA SILVA M4049 6 00:05:14 11,48 00:52:16.14

27 2119 MAGNUM CASTRO DUARTE M3039 7 00:05:18 11,30 00:53:05.11

28 2118 LUIZ AUGUSTO SOARES DO 
NASCIMENTO

M3039 8 EQUIPE LONJURA
\CALISTENIA GB 

SAMURAI

00:05:20 11,27 00:53:15.11

29 2244 JAIRLANDIO FRANCISCO DE SOUSA M3039 9 00:05:20 11,26 00:53:16.85

30 2111 LEANDRO DE SOUSA M3039 10 COSPE FOGO ? 00:05:25 11,06 00:54:14.57

31 2106 JOSE VICTOR CESARIO ARRAIS M3039 11 00:05:27 11,00 00:54:33.65

32 2076 EMERSON VIEIRA M3039 12 KANGALHA RUN/ FLEX 
ACADEMIA

00:05:29 10,93 00:54:54.31

33 2074 JARDEL JOSÉ DE NEGREIROS M1429 6 BRUTUS DO SERTAO 00:05:32 10,85 00:55:19.17
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34 2108 JULLIANO DE SOUSA M3039 13 KANGALHA RUN 00:05:34 10,77 00:55:44.58

35 2120 MANOEL ALVES DO NASCIMENTO 
FILHO

M4049 7 EQUIPE LONJURA 00:05:35 10,74 00:55:51.73

36 2132 RAYOLAND DE ANDRADE COSTA M4049 8 00:05:40 10,57 00:56:45.98

37 2140 STEFANIO ALENCAR VANDERLEI M4049 9 LONJURA 00:05:48 10,35 00:57:57.53

38 2246 RAMON BASILIO DE SOUZA DINIZ M1429 7 00:05:55 10,13 00:59:13.20

39 2090 HERACLITON DE EFESO DA SILVA M3039 14 00:05:56 10,11 00:59:21.34

40 2130 PEDRO PABLO ALVES DE LIMA M1429 8 KANGALHA RUM 00:06:03 9,91 01:00:33.12

41 2249 GEORGE ALMEIDA LIMA M1429 9 00:06:03 9,91 01:00:34.08

42 2092 IARLEY COSTA M1429 10 00:06:13 9,64 01:02:13.04

43 2082 FRANCISCO APOLLO DE ASSIS DA 
SILVA

M5059 5 00:06:15 9,61 01:02:25.97

44 2081 FRANCILEUDO BENTO VIEIRA M5059 6 00:06:17 9,55 01:02:51.49

45 2129 PEDRO LUIS SOARES MOURA M1429 11 EWUIPE LONJURA 00:06:30 9,23 01:05:01.67

46 2131 RAIMUNDO ADRIANO FERREIRA M6099 1 LONJURA 00:06:35 9,11 01:05:52.33

47 2072 CICERO RICARTO RODRIGUES DA 
CRUZ

M1429 12 00:06:37 9,07 01:06:07.91

48 2073 CICERO SUERLITO DA SILVA M3039 15 KANGALHA RUN 00:06:42 8,96 01:06:57.55

49 2137 RONEY WESLEY SOUSA ANDRADE M1429 13 KANGALHA 00:06:49 8,81 01:08:08.73

50 2123 MARCOS ROMARIO MOTA PEREIRA M3039 16 LONJURA 00:06:54 8,70 01:08:58.71

51 2116 LUIS FERNANDO M1429 14 00:06:57 8,64 01:09:26.23

52 2143 VALMARIO BARBOSA M1429 15 00:07:01 8,54 01:10:13.94

53 2127 PAULO ROBERTO ALVES DE SOUSA M3039 17 00:07:01 8,54 01:10:14.83

54 2079 FELIPE SOARES RIBEIRO M3039 18 KANGALHA RUN 00:07:05 8,48 01:10:47.27

55 2126 NILTON APARECIDO SAMPAIO M5059 7 00:07:05 8,46 01:10:53.64

56 2067 ALISSON FERNANDES SILVA M1429 16 00:07:41 7,81 01:16:47.18

57 2097 JOAO CARLOS DA SILVA M1429 17 00:08:13 7,31 01:22:08.68

58 2085 FRANCISCO JACSON DANTAS 
BATISTA

M3039 19 OUTDOOR CARIRI / 
ACADEMIA FLEX

00:20:24 2,94 03:24:00.10

59 2114 LISNAEL PEREIRA FEITORIA M3039 20 00:24:20 2,47 04:03:18.06
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1 2178 BARBARA DOS PASSOS DE 
CARVALHO

F1429 - PE NA RUA 00:05:10 11,60 00:51:43.27

2 2166 ALEXSANDRA MARIA DA SILVA F3039 - 00:05:31 10,88 00:55:09.48

3 2187 JARDENIA SANTOS F3039 - LONJURA 00:05:36 10,71 00:56:00.17

4 2199 NAGYLA RAYARA ESTEVO NUNES F1429 - 00:05:37 10,70 00:56:06.83

5 2172 ANA PAULA NASCIMENTO F3039 - KANGALHA RUN 00:05:55 10,15 00:59:08.71

6 2207 SONIA DE SOUSA VANDERLEY F1429 1 KANGALHA RUN 00:06:01 9,98 01:00:06.69

7 2170 ANA LIVIA PEREIRA CARVALHO F1429 2 00:06:06 9,83 01:01:03.11

8 2186 JANIELE PEREIRA ALENCAR F3039 1 LONJURA 00:06:44 8,92 01:07:18.02

9 2203 NISCI OLIVEIRA DA SILVA F3039 2 LONJURA 00:06:53 8,71 01:08:54.17

10 2206 REJANE FARIAS DE OLIVEIRA SOUSA F3039 3 LONJURA 00:06:54 8,71 01:08:55.16

11 2208 STEFANNY ALENCAR VIEIRA F3039 4 00:07:05 8,46 01:10:54.58

12 2201 NAYARA REGIS ESTEVO NUNES F3039 5 TRAINING MULHER 
MARAVILHA

00:07:17 8,24 01:12:49.79

13 2181 EDILENE ALENCAR MOURA F3039 6 00:07:19 8,20 01:13:08.24

14 2202 NEURIANE FRANCISCA DA SILVA F1429 3 00:07:19 8,19 01:13:13.21

15 2200 NAYANE DOS SANTOS LIMA F1429 4 00:07:27 8,06 01:14:28.28

16 2174 ANTONIA DANIELA SALES RIBEIRO F1429 5 00:07:27 8,06 01:14:28.42

17 2168 AMANDA DOMINGOS DOS SANTOS F1429 6 KANGALHA RUN 00:07:29 8,02 01:14:47.41

18 2175 ANTONIA JAQUELINE DE SOUSA 
CAVALCANTE

F1429 7 EQUIPE LONGURA 00:07:35 7,91 01:15:49.44

19 2183 ERIONILDA MARIA DO NASCIMENTO F4049 1 KANGALHA RUN 00:07:40 7,82 01:16:43.23

20 2182 EDILEUZA FRANCISCA DE ALENCAR F5059 1 EQUIPE LONJURA 00:07:43 7,77 01:17:13.95

21 2177 ANTONIA PEREIRA DE ALENCAR 
SOUZA

F4049 2 LONJURA 00:07:43 7,77 01:17:13.97

22 2179 CRISTIANE FERNANDES SOARES F4049 3 TREINO NOTURNO 00:07:45 7,75 01:17:26.40

23 2032 LUCINEIDE MARIA DE SOUZA F4049 4 00:07:45 7,75 01:17:27.36

24 2196 MARIA VALENIR DE SOUSA SANTOS F5059 2 00:07:45 7,75 01:17:27.51

25 2209 TALITA DA SILVA MOURA F1429 8 00:08:01 7,49 01:20:08.67

26 2184 GIULIA LIMA DE BRITO F3039 7 KANGALHA 00:08:03 7,45 01:20:30.86

27 2188 KARINE MOTA ARRAIS F1429 9 LONJURA 00:08:13 7,31 01:22:08.69

28 2204 PALMIRA MARQUES FORTALEZA F3039 8 KANGALHA 00:08:15 7,27 01:22:35.21

29 2198 NADYA VALERIA DA SILVA F3039 9 00:08:19 7,21 01:23:10.88

30 2185 INGRA DE SOUZA ANASTACIO 
GALDINO

F3039 10 EQUIPE LONJURA 00:08:29 7,07 01:24:49.37

31 2195 MARIA JERSIANE DE SOUZA F1429 10 EQUIPE LONJURA 00:08:29 7,07 01:24:50.42

32 2173 ANGELA DE MORAIS FABRICIO F3039 11 EQUIPE LONJURA 00:08:31 7,04 01:25:11.19

33 2197 MARIA VICTORIA DE CARVALHO 
PINTO

F1429 11 00:08:53 6,75 01:28:53.17
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34 2171 ANA MARIA CARDOSO LEITE F3039 12 KANGALHA RUN 00:10:19 5,82 01:43:10.11

35 2167 AMANDA ALENCAR DA SILVA F3039 13 00:24:22 2,46 04:03:39.01
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Masculino de 14 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2001 ALEX PEREIRA DA SILVA EQUIPE POLO GESSEIRO - 
TRINDADE -PE

00:03:32 17,00 00:35:18.47

2 2014 DANIEL GOMES DA SILVA PE NA TRILHA 00:03:46 15,92 00:37:41.29

3 2054 PEDRO HENRIQUE XAVIER DE SOUSA 10K BRASIL 00:03:49 15,75 00:38:05.01

4 2225 ANTONIO NILTON DA CONCEICAO LIMA EQUIPE LONJURA 00:03:50 15,65 00:38:20.18

5 2220 TAYLSON DOS ANJOS SOUSA 00:03:53 15,48 00:38:46.33

6 2124 MATEUS LEITE DE SOUSA 00:03:58 15,13 00:39:40.00

7 2025 FRANCISCO JHONANTAN CELESTINO PE NA RUA 00:03:58 15,13 00:39:40.10

8 2038 JOSE APARECIDO NOBRE DOS SANTOS POLLO GESSEIRO DE TRINDADE 00:04:01 14,91 00:40:15.51

9 2113 LIEDSON PASSOS MONTE CASTELO 00:04:01 14,91 00:40:15.52

10 2070 CARLOS HENRIQUE EXPEDITO LIMA EQUIPE LONJURA 00:04:01 14,91 00:40:15.57

11 2068 CAIO FLEBERSON RODRIGUES DOS SANTOS 00:04:01 14,91 00:40:15.59

12 2061 SAMUEL LIMA BEZERRA 00:04:02 14,90 00:40:16.01

13 3195 EDIVAN RODRIGUES DO NASCIMENTO 00:04:02 14,90 00:40:16.25

14 2021 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA PE NA RUA 00:04:53 12,29 00:48:49.33

15 2138 SAMUEL FERREIRA LIMA 00:04:55 12,22 00:49:06.88

16 2051 MIQUEIAS DE SOUZA OLEGARIO DE OLIVEIRA 00:04:58 12,09 00:49:38.23

17 2050 MAYLSON ARAUJO LUZ FISIOFORM 00:05:10 11,63 00:51:36.35

18 2107 JOSE WESLEY ALENCAR DA SILVA 00:05:10 11,63 00:51:36.36

19 2034 JOAO RUAN SANTOS ARAUJO ARMAZEM PARAIBA 00:05:11 11,56 00:51:55.34

20 2087 GUILHERME IGOR VIANA ALVES 00:05:13 11,49 00:52:12.46

21 2046 LUIZ CARLOS LOPES PE NA RUA 00:05:13 11,49 00:52:13.45

22 2027 GIOVANO OLIVEIRA CUNHA 00:05:19 11,29 00:53:10.50

23 2045 LUCAS HAMBRAM PEREIRA DO NASCIMENTO PE NA RUA 00:05:22 11,18 00:53:39.89

24 2074 JARDEL JOSÉ DE NEGREIROS BRUTUS DO SERTAO 00:05:32 10,85 00:55:19.17

25 2246 RAMON BASILIO DE SOUZA DINIZ 00:05:55 10,13 00:59:13.20

26 2130 PEDRO PABLO ALVES DE LIMA KANGALHA RUM 00:06:03 9,91 01:00:33.12

27 2249 GEORGE ALMEIDA LIMA 00:06:03 9,91 01:00:34.08

28 2092 IARLEY COSTA 00:06:13 9,64 01:02:13.04

29 2129 PEDRO LUIS SOARES MOURA EWUIPE LONJURA 00:06:30 9,23 01:05:01.67

30 2072 CICERO RICARTO RODRIGUES DA CRUZ 00:06:37 9,07 01:06:07.91
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Masculino de 14 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

31 2137 RONEY WESLEY SOUSA ANDRADE KANGALHA 00:06:49 8,81 01:08:08.73

32 2116 LUIS FERNANDO 00:06:57 8,64 01:09:26.23

33 2143 VALMARIO BARBOSA 00:07:01 8,54 01:10:13.94

34 2067 ALISSON FERNANDES SILVA 00:07:41 7,81 01:16:47.18

35 2097 JOAO CARLOS DA SILVA 00:08:13 7,31 01:22:08.68

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2035 JOELSON FERREIRA DA SILVA EQUIPE PE NA TRILHA 00:03:33 16,87 00:35:34.52

2 2077 ERIKSON ANTONIO DA SILVA LONJURA 00:03:34 16,83 00:35:39.43

3 2017 FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA CARCARA DO SERTAO 00:03:35 16,74 00:35:50.68

4 2003 ANTONIO CICERO DE LIMA DIAS 00:03:37 16,58 00:36:11.41

5 2037 JORGE FERNANDO DA SILVA SOUSA SAOJURUNNERS 00:03:51 15,58 00:38:30.58

6 3014 CLEBSON ALVES LIMA TOP RUNNIG 00:03:55 15,29 00:39:15.76

7 2103 JOSE LUCIANO DO NASCIMENTO MORAIS OUTDOOR CARIRI 00:04:00 15,00 00:40:00.10

8 2109 LEANDRO BEZERRA BARBOZA 00:04:01 14,91 00:40:15.40

9 3015 CLEIRTON SILVA EQUIPE 10K BRASIL 00:04:01 14,91 00:40:15.47

10 2007 ANTONIO WELIO VIEIRA DA SILVA 00:04:01 14,91 00:40:15.50

11 2036 JOESLON MANOEL DO NASCIMENTO 00:04:01 14,91 00:40:15.53

12 2136 ROMARIO ALVES DOS SANTOS 00:04:01 14,91 00:40:15.54

13 2010 CICERO AUGUSTO CARVALHO DE OLIVEIRA 00:04:01 14,91 00:40:15.58

14 2071 CICERO ALVES BANDEIRA KANGALHA RUN 00:04:02 14,90 00:40:16.10

15 2142 VALDECLIDES DE LIMA HONORATO 00:04:02 14,90 00:40:16.16

16 2005 ANTONIO JEOVA MOREIRA PONTES FERNANDES 00:04:02 14,90 00:40:16.19

17 2105 JOSE RENATO LOPES NOGUEIRA LONJURA 00:04:02 14,90 00:40:16.20

18 2062 VALDERSON JOSE PEREIRA MONTE CASTELO 00:04:02 14,90 00:40:16.26

19 2018 FLAVIO HENRIQUE DUARTE DE ARAUJO FISIOFORM RUNNING 00:04:47 12,54 00:47:50.98

20 2210 HILARIO DE SOUSA FRANCELINO CANGACEIROS RUNNERS 
IGUATU

00:04:53 12,29 00:48:50.25

21 2144 WALDIZAR PEREIRA DE SOUSA FILHO KANGALHA/ OUTDOOR CARIRI 00:04:58 12,08 00:49:40.91

22 2019 FRANCINALDO DE HOLANDA DELMONDES TEIMOSOS 00:05:01 11,96 00:50:09.53

23 2135 ROGERE DE SOUSA ROCHA 00:05:10 11,62 00:51:39.04

24 2119 MAGNUM CASTRO DUARTE 00:05:18 11,30 00:53:05.11
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

25 2118 LUIZ AUGUSTO SOARES DO NASCIMENTO EQUIPE LONJURA\CALISTENIA 
GB SAMURAI

00:05:20 11,27 00:53:15.11

26 2244 JAIRLANDIO FRANCISCO DE SOUSA 00:05:20 11,26 00:53:16.85

27 2111 LEANDRO DE SOUSA COSPE FOGO ? 00:05:25 11,06 00:54:14.57

28 2213 JOAO PORDEUS NETO 00:05:26 11,05 00:54:17.25

29 2106 JOSE VICTOR CESARIO ARRAIS 00:05:27 11,00 00:54:33.65

30 2031 ISMAEL MARCOS NASCIMENTO BORGES CANELAS RUNNING 00:05:28 10,98 00:54:39.22

31 2076 EMERSON VIEIRA KANGALHA RUN/ FLEX 
ACADEMIA

00:05:29 10,93 00:54:54.31

32 2057 RAFAEL ALENCAR 00:05:30 10,91 00:55:01.00

33 2108 JULLIANO DE SOUSA KANGALHA RUN 00:05:34 10,77 00:55:44.58

34 2029 HEITOR HUGO SANTOS DE ALMONDES CANELA?S RUNNING 00:05:46 10,40 00:57:41.38

35 2231 ALEX DOS SANTOS GUIMARÃES 00:05:50 10,29 00:58:18.21

36 2219 ALEXANDRE DE SOUSA 00:05:51 10,26 00:58:30.73

37 2002 ALLISON DA SILVA MORENO 00:05:52 10,21 00:58:45.26

38 2090 HERACLITON DE EFESO DA SILVA 00:05:56 10,11 00:59:21.34

39 2223 ARNON SANTOS BERNARDES 00:05:57 10,09 00:59:27.31

40 2215 JOSE TOMAZ DE SOUSA AMORIM CANELAS RUN 00:06:01 9,96 01:00:14.95

41 3044 JOSE BEZERRA DE MACEDO JUNIOR 00:06:03 9,91 01:00:33.87

42 2073 CICERO SUERLITO DA SILVA KANGALHA RUN 00:06:42 8,96 01:06:57.55

43 2048 MARCIEL ALMEIDA DA SILVA LONJURA 00:06:52 8,74 01:08:37.74

44 2008 BENTO BEZERRA DE SOUZA PROFIT 00:06:52 8,74 01:08:38.73

45 2123 MARCOS ROMARIO MOTA PEREIRA LONJURA 00:06:54 8,70 01:08:58.71

46 2127 PAULO ROBERTO ALVES DE SOUSA 00:07:01 8,54 01:10:14.83

47 2079 FELIPE SOARES RIBEIRO KANGALHA RUN 00:07:05 8,48 01:10:47.27

48 2085 FRANCISCO JACSON DANTAS BATISTA OUTDOOR CARIRI / ACADEMIA 
FLEX

00:20:24 2,94 03:24:00.10

49 2114 LISNAEL PEREIRA FEITORIA 00:24:20 2,47 04:03:18.06

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2026 GEORGETOWN ALMEIDA DA SILVA LIMA 0S VOLUNTARIOS 00:03:39 16,43 00:36:31.63

2 2024 FRANCISCO EDSON PEREIRA REIS EQUIPE POLO GESSEIRO 
TRINDADE

00:03:40 16,33 00:36:44.59

3 2162 MANOEL ROGERIO DE SOUSA 00:03:50 15,65 00:38:20.45
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 2217 VALDEIR REGIS FEITOZA 00:03:56 15,28 00:39:16.10

5 2248 FLAVIO PEREIRA DE ALENCAR 00:04:02 14,90 00:40:16.11

6 2084 FRANCISCO GLEIDSON DOS SANTOS KANGALHA 00:04:02 14,90 00:40:16.13

7 2218 PAULO CESAR DE SOUZA CORRE SABOEIRO 00:04:02 14,90 00:40:16.14

8 2221 CICERO ROBERTO SANTOS IUTCHUR POLO GESSEIRO ? THOP 
RUNNIG TRINDADE

00:04:02 14,90 00:40:16.15

9 2245 RAIMUNDO GERRI DA SILVA MARTINS FARMACIAS CONVIVA 00:04:45 12,63 00:47:31.14

10 2121 MARCIANO TRANQUILO 00:04:45 12,62 00:47:33.46

11 2216 DERVAL ALVES DE SIQUEIRA MACEDO EQUIPE DO POLO GESSEIRO 00:04:48 12,49 00:48:03.91

12 2064 ALAN DA SILVA VIEIRA KANGALHA RUN 00:04:52 12,34 00:48:37.30

13 2011 CICERO LUIS GOMES LONJURA 00:04:54 12,24 00:49:01.81

14 2232 DEIBSON RODRIGUES VIANA DESAFIO ENTRE AMIGOS 00:04:58 12,07 00:49:43.42

15 2028 HARLAN DE SOUSA CAMPOS 00:05:05 11,79 00:50:54.63

16 2086 GILBERTO SOUSA SILVA LONJURA 00:05:10 11,61 00:51:40.79

17 2099 JOSE EDILSON DA SILVA 00:05:14 11,48 00:52:16.14

18 2059 ROBERIO LUZ MOURA FISIOFORM RUNNING 00:05:18 11,32 00:52:59.49

19 2120 MANOEL ALVES DO NASCIMENTO FILHO EQUIPE LONJURA 00:05:35 10,74 00:55:51.73

20 2132 RAYOLAND DE ANDRADE COSTA 00:05:40 10,57 00:56:45.98

21 2140 STEFANIO ALENCAR VANDERLEI LONJURA 00:05:48 10,35 00:57:57.53

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2004 ANTONIO FRANCISCO DECARVALHO EQUIPE 00:04:02 14,90 00:40:16.17

2 2030 HILDEMAR BORGES DA SILVA PICOS RUNNERS 00:04:02 14,90 00:40:16.18

3 2055 PEDRO PAULO PEREIRA OLIVEIRA TEIMOSOS 00:04:02 14,90 00:40:16.27

4 2214 FRANCISCO BEZERRA SILVA 00:04:46 12,57 00:47:43.69

5 2139 SERGIO JOSE DE SOUSA BRITO EQUIPE LONJURA 00:04:48 12,48 00:48:04.10

6 2091 HILDEMAR MARCAL DE OLIVEIRA KANGALHA RUN 00:04:54 12,24 00:49:01.80

7 2122 MARCOS ANTONIO DA SILVA 00:04:58 12,06 00:49:44.59

8 2040 JOSE OSCAR BRAGA ALEXANDRE PE NA TRILHA 00:04:59 12,01 00:49:57.95

9 2075 EDNALDO ALVES SILVA LONJURA 00:05:03 11,89 00:50:29.51

10 2016 ERISMAR ALVES OLIVEIRA PE NA TRILHA 00:05:37 10,67 00:56:13.85

11 2082 FRANCISCO APOLLO DE ASSIS DA SILVA 00:06:15 9,61 01:02:25.97

Página: 4Relatório emitido em 14/07/2024 as 23:30:56

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br

Relatório Faixa Etária - 10 KM - Masculino 

3ª MEIA MARATONA CAMPO SALES



Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 2081 FRANCILEUDO BENTO VIEIRA 00:06:17 9,55 01:02:51.49

13 2126 NILTON APARECIDO SAMPAIO 00:07:05 8,46 01:10:53.64

Masculino de 60 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2224 EDIVAL BRASIL ALVES EQUIPE POLO GESSEIRO 00:04:01 14,91 00:40:15.55

2 2023 FRANCISCO DJACI DA SILVA 00:05:18 11,33 00:52:57.80

3 2039 JOSE JOSIMAR DIAS CARCARAS DO SERTAO 00:05:21 11,22 00:53:29.03

4 2230 JOSÉ MÁXIMO FEITOZA JÚNIOR 00:05:30 10,91 00:55:01.97

5 2058 RAIMUNDO NONATO CAVALCANTE GONCALVES 00:05:47 10,38 00:57:48.45

6 2056 PORFIRIO MOREIRA CARMO 00:05:55 10,15 00:59:06.93

7 2042 JOSE VIANA DA SILVA 00:06:09 9,75 01:01:32.90

8 2131 RAIMUNDO ADRIANO FERREIRA LONJURA 00:06:35 9,11 01:05:52.33
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Feminino de 14 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2250 LIDIANA FELIPE DA COSTA CASSACO DE TENIS 00:05:22 11,18 00:53:39.23

2 2153 GABRIELA CAMPOS SOUSA 00:05:37 10,67 00:56:13.77

3 2094 BRUNA CHARAMELLO DE SOUSA 00:05:43 10,51 00:57:05.74

4 2145 ANA LAISA MOURAO LIMA CANGACEIROS RUUNERS 00:05:50 10,30 00:58:16.35

5 2229 THAIANE DOS SANTOS MARTINS 00:05:56 10,12 00:59:18.59

6 2207 SONIA DE SOUSA VANDERLEY KANGALHA RUN 00:06:01 9,98 01:00:06.69

7 2170 ANA LIVIA PEREIRA CARVALHO 00:06:06 9,83 01:01:03.11

8 2212 GEOVANA SOCORRO PIONONO RUN 00:06:06 9,83 01:01:03.99

9 2163 MARIA EDUARDA LIMA CARVALHO 00:06:18 9,51 01:03:05.10

10 2202 NEURIANE FRANCISCA DA SILVA 00:07:19 8,19 01:13:13.21

11 2200 NAYANE DOS SANTOS LIMA 00:07:27 8,06 01:14:28.28

12 2174 ANTONIA DANIELA SALES RIBEIRO 00:07:27 8,06 01:14:28.42

13 2168 AMANDA DOMINGOS DOS SANTOS KANGALHA RUN 00:07:29 8,02 01:14:47.41

14 2175 ANTONIA JAQUELINE DE SOUSA CAVALCANTE EQUIPE LONGURA 00:07:35 7,91 01:15:49.44

15 2209 TALITA DA SILVA MOURA 00:08:01 7,49 01:20:08.67

16 2188 KARINE MOTA ARRAIS LONJURA 00:08:13 7,31 01:22:08.69

17 2195 MARIA JERSIANE DE SOUZA EQUIPE LONJURA 00:08:29 7,07 01:24:50.42

18 2197 MARIA VICTORIA DE CARVALHO PINTO 00:08:53 6,75 01:28:53.17

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2147 BEATRIZ TEMOTEO COELHO EQUIPE 10K BRASIL 00:05:13 11,49 00:52:13.34

2 2166 ALEXSANDRA MARIA DA SILVA 00:05:31 10,88 00:55:09.48

3 2146 ANDREIA GONCALVES KARDEC RUNNERS 00:05:32 10,85 00:55:18.18

4 2187 JARDENIA SANTOS LONJURA 00:05:36 10,71 00:56:00.17

5 2172 ANA PAULA NASCIMENTO KANGALHA RUN 00:05:55 10,15 00:59:08.71

6 2226 PAMELLA DE CASTRO DUARTE 00:06:28 9,29 01:04:36.37

7 2186 JANIELE PEREIRA ALENCAR LONJURA 00:06:44 8,92 01:07:18.02

8 2203 NISCI OLIVEIRA DA SILVA LONJURA 00:06:53 8,71 01:08:54.17

9 2206 REJANE FARIAS DE OLIVEIRA SOUSA LONJURA 00:06:54 8,71 01:08:55.16

10 2155 GABRIELA LUSTOSA ROMAO BATISTA OEIRAS RUN 00:06:56 8,64 01:09:25.11
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 2208 STEFANNY ALENCAR VIEIRA 00:07:05 8,46 01:10:54.58

12 2201 NAYARA REGIS ESTEVO NUNES TRAINING MULHER MARAVILHA 00:07:17 8,24 01:12:49.79

13 2181 EDILENE ALENCAR MOURA 00:07:19 8,20 01:13:08.24

14 2184 GIULIA LIMA DE BRITO KANGALHA 00:08:03 7,45 01:20:30.86

15 2204 PALMIRA MARQUES FORTALEZA KANGALHA 00:08:15 7,27 01:22:35.21

16 2198 NADYA VALERIA DA SILVA 00:08:19 7,21 01:23:10.88

17 2185 INGRA DE SOUZA ANASTACIO GALDINO EQUIPE LONJURA 00:08:29 7,07 01:24:49.37

18 2173 ANGELA DE MORAIS FABRICIO EQUIPE LONJURA 00:08:31 7,04 01:25:11.19

19 2171 ANA MARIA CARDOSO LEITE KANGALHA RUN 00:10:19 5,82 01:43:10.11

20 2167 AMANDA ALENCAR DA SILVA 00:24:22 2,46 04:03:39.01

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2164 MARIA FRANCISCA DE SOUSA EQUIPE FRANCISCO SANTOS 00:05:35 10,76 00:55:45.48

2 2227 ADRIANA LOPES PLAUTO HOLANDA END TEAM 00:06:03 9,91 01:00:33.11

3 2183 ERIONILDA MARIA DO NASCIMENTO KANGALHA RUN 00:07:40 7,82 01:16:43.23

4 2177 ANTONIA PEREIRA DE ALENCAR SOUZA LONJURA 00:07:43 7,77 01:17:13.97

5 2179 CRISTIANE FERNANDES SOARES TREINO NOTURNO 00:07:45 7,75 01:17:26.40

6 2032 LUCINEIDE MARIA DE SOUZA 00:07:45 7,75 01:17:27.36

7 2228 NILDA LEITE PE NA RUA 00:08:31 7,05 01:25:07.43

8 2152 ERISVALDA MARIA DO NASCIMENTO PE NA RUA 00:08:52 6,76 01:28:44.19

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2151 ELIZANGELA CACHIADO DANTAS MARAVILHAS NA PISTA 00:05:09 11,64 00:51:32.79

2 2182 EDILEUZA FRANCISCA DE ALENCAR EQUIPE LONJURA 00:07:43 7,77 01:17:13.95

3 2196 MARIA VALENIR DE SOUSA SANTOS 00:07:45 7,75 01:17:27.51
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